РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРФИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2016 г.                                                                            № 67-па
                                                        с. Перфилово
	    О внесении изменений в постановление администрации Перфиловского сельского поселения от 24.11.2016 №65-па

подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Перфиловского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденных решением Думы Перфиловского  сельского поселения № 42 от 14.05.2014г. (в редакции решения от 25.05.2016г.№97)

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Уставом Перфиловского  муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Перфиловского сельского поселения от 24.11.2016 №65-па «О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Перфиловского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденных решением Думы Перфиловского  сельского поселения № 42 от 14.05.2014г. (в редакции решения от 25.05.2016г.№97)» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В названии, в пункте 1 постановления, в приложениях №1, №2 к постановлению слова «в редакции решения от 25.05.2016г.№97» заменить словами «в редакции решения от 25.04.2016г.№97».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в газете «Перфиловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Перфиловского сельского поселения по адресу: http://www. perfilovo.mo38.ru/  во вкладке «Градостроительство».
3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Перфиловского сельского поселения:                  С.Н.Трус